
Uchwała Nr VI/    /11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia .............................. 2011 roku

w sprawie  :  rozpatrzenia  ponownej  skargi  na  działalność  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 i art. 239 – Kodeksu postępowania administracyjnego

po rozpatrzeniu ponownej skargi Pani Danuty Hoffmann-Wójcik i Pana Adriana Wójcik 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Uznaje  za  bezzasadną  skargę  Pani  Danuty  Hoffmann-Wójcik  i  Pana  Adriana  Wójcik 
z  dnia  23  listopada  2011  roku  na  działalność  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Wodzisławiu  Śląskim  i  podtrzymuje  swoje  stanowisko  przyjęte  uchwałą 
Nr  XLI/411/09  z  dnia  29  grudnia  2009  roku  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi 
na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi skarżących i Wojewodę Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dnia 15.02.2011r.

Nr OR.IV.0063-8-00004/11

Pan 
Jan Grabowiecki
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego            

Stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  przyjęte 
na posiedzeniu w dniu 15 lutego 2011 roku w sprawie ponownej skargi pana A. Wójcik oraz 
pani D. Hoffmann-Wójcik  na działalność Dyrektora MOPS w Wodzisławiu Śl. 

Badając  skargę  Komisja  Rewizyjna  oceniła  prawidłowość  rozstrzygnięcia 

administracyjnego będącego przedmiotem skargi, pod względem zgodności z przepisami prawa, 

które określają prawa i obowiązki strony. 

Ocena  ta  sprowadzała  się  do  zbadania  czy  organ  administracji  publicznej,  jakim jest  Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej nie naruszył prawa w stopniu mogącym mieć wpływ na ważny interes 

Strony. 

Komisja ustaliła co następuje:

1. W kwestii wezwania Rady Miejskiej do usunięcia naruszenia interesu prawnego podtrzymuje 

stanowisko zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej z dnia 29.12.2009r.

2. Zwrotne  potwierdzenie  pocztowe  wydanej  decyzji  nie  miało  wpływu  na  wypłacanie 

świadczenia z uwagi na fakt, iż świadczenia takie wypłacane były tylko ostatniego dnia danego 

miesiąca. 

3. Dokonano  szczegółowej  analizy  wniosków składanych  przez  strony do  MOPS  w miesiącu 

lutym i marcu 2009 roku spośród 76 wniosków. Czas oczekiwanie na decyzję:

– do 5 dni – organ wydał decyzje dla 12 osób,

– od 6 do 15 dni – organ wydał decyzje dla 25 osób,

– od 11 do 15 dni – organ wydał decyzje dla 26 osób,

– od 16 do 20 dni – organ wydał decyzje dla 9 osób,



– od 21 do 25 dni – organ wydał decyzje dla 3 osób,

– powyżej 25 dni – organ wydał decyzje dla 1 osoby.

Czas  oczekiwania  stron  na  wypłatę  świadczenia,  od  momentu  złożenia  wniosku  do  wypłaty 

świadczenia:

– do 20 dni – 9 osób,

– od 21 do 30 dni – 28 osób, 

– od 31  do 40 dni - 32 osoby,

– od 40 do 50 dni – 6 osób, 

– powyżej 50 dni – 1 osoba.

Wszystkie te osoby otrzymały świadczenia 30.03.2010r. 

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna zaleca by zasiłki celowe przyznawane w celu zaspokojenia 

niezbędnej potrzeby bytowej były wypłacane bez zbędnej zwłoki. 

4. Komisja Rewizyjna dokona kontroli MOPS w Wodzisławiu Śl. w miesiącu maju 2011 roku. 

 W związku z przeprowadzoną analizą skargę należy uznać za bezzasadną. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Grażyna Pietyra 


